PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 6

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 706/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de

Administração no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, e o Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do

Processo Seletivo, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Processo

Seletivo nº 706/2024 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para o cargo de AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS do Processo Seletivo 706/2024, conforme ANEXO ÚNICO

do presente Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação

final, será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste

Edital, e serão recebidos nos dias 14 e 15/03/2025, conforme capítulo 7 do Edital de

Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 12(doze) de março de 2025 (dois mil

e vinte e cinco).

       VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração e Presidente
da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 6

      ANEXO ÚNICO

  CLASSIFICAÇÃO FINAL
       PROCESSO SELETIVO Nº 706/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Cargo: 001 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

1º 603001293 RENATA CINTRA FONSECA 4 5 29 38 29/04/1983

2º 603003012 ROSEMARA ALVES RODRIGUES DE JESUS 3 4 30 37 13/07/1982

3º 603003462 THALES WILLIAN BUDIN 5 5 27 37 22/05/2001

4º 603004128 GUSTAVO COIMBRA 5 5 26 36 07/06/1987

5º 603003394 CIBELE YUMI YAMADA TANIGUCHI 5 5 24 34 12/06/1982

6º 603000036 LUCIANA VIEIRA FERNANDES DE MORAES 2 2 29 33 18/08/1981

7º 603002580 MAURO ELI BASQUE JUNIOR 3 4 25 32 10/06/1978

8º 603000744 DANILO FELIPE VIEIRA COELHO 4 3 25 32 16/03/1994

9º 603002405 MARINA PEDRINI 5 3 24 32 31/08/1982

10º 603001726 DIMI LUIZ DA SILVA 5 3 24 32 03/01/1999

11º 603003473 RAUL MINGO LIRAS 5 5 22 32 22/07/1974

12º 603004199 ALINE CUTRIM DRAGALZEW 4 3 24 31 28/10/1987

13º 603000151 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS BUCCINI 4 3 24 31 19/04/1989

14º 603003461 ALESSANDRA CALAROTA ERVAS 4 4 23 31 20/07/1982

15º 603000209 EDUARDO RIBEIRO 4 4 23 31 18/12/1986

16º 603003142 YNNA BONO ZANIN 5 4 22 31 27/08/1985

17º 603002167 BEATRIZ VERGINIA GUIRALDELI DE LIMA 5 5 21 31 30/10/1995

18º 603001466 MARCELO THOME DA SILVA 3 2 25 30 17/06/1986

19º 603002428 MARCELO RENATO DA SILVA JUNIOR 1 4 25 30 09/11/1990

20º 603001254 SAMIRA LUISA MARIA GODOI 4 2 24 30 28/02/1993

21º 603004287 JOAO TARANTINI 4 3 23 30 14/11/1964

22º 603000177 CAMILA VISSOTTO MARTINS 5 2 23 30 15/01/1988

23º 603001046 DANIEL AUGUSTO SANCHES PERES 5 2 23 30 15/09/1993

24º 603001494 RONALDO RODRIGUES 4 4 22 30 20/08/1977

25º 603000660 VALESSA JASLANA SANTOS GIMENEZ 4 4 22 30 27/06/1985

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 6

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

26º 603002687 ANA CAROLINA MARCELLO BERNADINO 4 5 21 30 17/12/1994

27º 603001278 ADRIANA CRISTINA PLASTINI 5 5 20 30 29/07/1974

28º 603002067 AMANDA DE VASCONCELLOS MODENA 4 2 23 29 23/02/1995

29º 603002347 SAMARA CRISTINA DA SILVA 5 3 21 29 19/09/1999

30º 603001041 JULIA CAROLINE DO NASCIMENTO 4 5 20 29 05/02/2004

31º 603001169 GUSTAVO MARTINS MIQUELINI 5 5 19 29 27/07/1988

32º 603001818 CAROLINA FRONTAROLLI 2 2 24 28 06/10/1994

33º 603003222 EDIMILSON VIEIRA DE GOES 4 1 23 28 23/11/1974

34º 603002636 GISELE DE FREITAS RODRIGUES 4 2 22 28 10/03/1978

35º 603002804 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 3 3 22 28 22/06/1981

36º 603000410 DEBORA VIEIRA FERNANDES 4 2 22 28 20/12/1985

37º 603004219 CINIRA RAMOS CANOSA 5 2 21 28 05/09/1975

38º 603003206 ROSIMEIRE APARECIDA MARTINS CHAMBRONE 4 4 20 28 12/03/1975

39º 603004172 MEIRILENE PEREIRA RAMOS 4 4 20 28 02/08/1987

40º 603002522 HUGO LEONARDO FALCAO VOGADO 3 5 20 28 14/11/1988

41º 603000883 EDEQUITE JOSE DA SILVA JUNIOR 3 5 20 28 09/04/1994

42º 603002818 GABRIELA FONTANA MARTINS LUGLI 5 4 19 28 20/06/1984

43º 603003300 RAQUEL VITORIA DO RIO COLETA 4 5 19 28 03/02/2003

44º 603002299 ERICA JOSIE JOIA GIMENES DE SOUZA 2 1 24 27 06/02/1984

45º 603002923 DANIELA RIBEIRO PAIVA DO NASCIMENTO 1 3 23 27 03/11/1982

46º 603001855 ELIZANGELA PEREIRA 3 2 22 27 22/03/1982

47º 603000422 MIRIAN CRISTINA SEVERINO FRIGERI 3 2 22 27 22/08/1982

48º 603003116 SIMONE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 4 1 22 27 21/07/1986

49º 603003545 ANA LUIZA SILVA DOS SANTOS 2 3 22 27 25/10/1986

50º 603004182 FERMINO BATISTA DOS SANTOS 4 1 22 27 16/09/1998

51º 603001730 FRANCISLAINE DE CASSIA PEREIRA DE GODOY 5 1 21 27 17/06/1980

52º 603000314 SANDRA JANAINA OLIVEIRA 5 1 21 27 11/06/1982

53º 603000611 BRUNA CAROLINE SILVA 3 3 21 27 03/01/1989

54º 603002516 ISABELA MARIA DE BARROS 2 4 21 27 21/07/1997

55º 603001576 WESLEY RODRIGUES MENDES 4 3 20 27 17/03/1978

56º 603000016 REBECA GOMES SARMENTO FERREIRA 4 3 20 27 06/05/1985

57º 603000248 FLAVIO AUGUSTO VIEIRA PEREIRA 3 4 20 27 21/02/1993

58º 603003000 ISABELA ARAUJO MENESES 4 4 19 27 21/04/1999

59º 603001879 KAREN TATIANE MARCELO FRANCISCO 4 5 18 27 09/07/1993

60º 603002398 ELAINE FERREIRA QUINTANILHA 5 4 18 27 15/07/1993

61º 603004137 GILDA MOLAZ SYLVESTRE 4 1 21 26 26/02/1966

62º 603003836 THAIS CRISTINA ZANCHIN 4 1 21 26 22/07/1987

63º 603003061 NATALIA LUIZ DO AMARAL 4 1 21 26 31/10/1994

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 6

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

64º 603003534 AMANDA LETICIA CORREA 4 1 21 26 05/01/2000

65º 603002036 CRISTIANA HELENA ALVES BOTAN 4 2 20 26 05/07/1979

66º 603000305 ALYNE SPINA FATTORE 3 3 20 26 10/07/1979

67º 603000952 LEANDRO APARECIDO IZAIAS 2 4 20 26 14/09/1982

68º 603002534 CARLA CAROLINE DOS SANTOS BOMFIM 3 3 20 26 29/04/1994

69º 603002988 RAIZA MIRELA RIBEIRO VICENTE 4 2 20 26 16/05/1997

70º 603002705 ROSELI FATIMA DE ARAUJO 4 3 19 26 25/02/1970

71º 603003190 ALESSANDRA DANIELA MORAES DA SILVA 4 3 19 26 17/07/1976

72º 603000057 LEIA CARDOZO ALVES DOS SANTOS 4 3 19 26 27/07/1987

73º 603001589 FELIPE DE FREITAS FERREIRA 3 4 19 26 08/11/1992

74º 603000912 INGRID MARQUES RAIMUNDO 5 2 19 26 28/05/1995

75º 603002259 JULIA MERLOS SOUZA 4 3 19 26 08/07/1999

76º 603003279 DIOGO MARTINS CHAMBRONE 4 3 19 26 22/09/2003

77º 603003952 CELIO BETTANIM RODELLA 3 5 18 26 07/05/1967

78º 603004086 ALEXANDRE CAMPIDELLI FIGUEIREDO 3 5 18 26 19/03/1993

79º 603001936 VITORIA KAREN RAIMUNDO 4 4 18 26 26/04/1996

80º 603003388 JAQUELINE CINCIARRO MARTINS 4 5 17 26 29/07/1998

81º 603003434 CAROLINA DELVAS 5 4 17 26 17/04/1999

82º 603000413 IVO JUNIOR RUARI 5 5 16 26 05/12/1982

83º 603004239 EDUARDA GABRIELY DA SILVA 5 5 16 26 13/01/2004

84º 603001828 RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA 2 1 22 25 29/10/1976

85º 603003907 ELEN VITORIA ESPINDOLA DE BRITO 3 0 22 25 30/05/2003

86º 603000350 ELIS CRISTINA ANTONIO ASTIGARRAGA 3 1 21 25 08/07/1986

87º 603002970 LIGIA MARIA CENCIARO 3 2 20 25 17/04/1982

88º 603000273 REGIANE APARECIDA BENTO 4 1 20 25 18/02/1994

89º 603000473 BRYAN LEITE TORELO 3 2 20 25 28/11/1999

90º 603001493 NEIVA MARIA ALVES DOS REIS 4 2 19 25 18/07/1987

91º 603000676 BRUNA APARECIDA POLLARI 2 4 19 25 16/03/1993

92º 603000492 JESSICA FRANCOSO TEIXEIRA 4 2 19 25 20/03/1997

93º 603003307 JOAO VITOR DE MELLO FRANCO 3 3 19 25 07/09/2002

94º 603001667 MAYRA FRISCIOTTI OZZIOLI 4 3 18 25 17/01/1980

95º 603003277 CLAUDINEIA FARIA CUNHA DOS SANTOS 3 4 18 25 08/01/1987

96º 603002914 AMARILDO BASEGIO 4 3 18 25 03/03/1989

97º 603003564 HEBERT ENXIDES 4 3 18 25 06/08/1989

98º 603002822 GEISIANE SANTOS DA SILVA 4 3 18 25 04/02/1992

99º 603001888 ANA CLARA GRIGOLI DOS SANTOS 5 2 18 25 05/03/1993

100º 603002135 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA 3 4 18 25 12/03/1995

101º 603001819 RICARDO DO NASCIMENTO LIMA FILHO 3 4 18 25 09/10/1996

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 6

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

102º 603003399 TACIANE CRISTINA DA SILVA PATURY 3 4 18 25 03/10/1998

103º 603003027 ISABELLA DE PAULA ARAUJO 4 3 18 25 08/01/2005

104º 603000483 CAROLINA ALVES CARPIM 5 3 17 25 13/03/1981

105º 603003130 LILIAN DALL PIAGGI 5 3 17 25 06/06/1988

106º 603001729 FELIPE ALEXANDRE DA ROCHA 5 3 17 25 15/08/1988

107º 603001609 JOAO VICTOR CALLERA PEDROSO 4 4 17 25 10/06/1997

108º 603003990 RAFAEL SANTOLINO FANTINI 4 5 16 25 19/11/1988

109º 603001204 TAMIRES JESSICA RIBEIRO WATZECK 5 4 16 25 05/11/1990

110º 603002093 MICAELE DE CARVALHO DONEGATTI 5 4 16 25 12/02/2000

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS

Cargo: 001 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

1º 603000413 IVO JUNIOR RUARI 5 5 16 26 05/12/1982

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

Cargo: 001 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

1º 603000744 DANILO FELIPE VIEIRA COELHO 4 3 25 32 16/03/1994

2º 603001254 SAMIRA LUISA MARIA GODOI 4 2 24 30 28/02/1993

3º 603002687 ANA CAROLINA MARCELLO BERNADINO 4 5 21 30 17/12/1994

4º 603001278 ADRIANA CRISTINA PLASTINI 5 5 20 30 29/07/1974

5º 603003300 RAQUEL VITORIA DO RIO COLETA 4 5 19 28 03/02/2003

6º 603003545 ANA LUIZA SILVA DOS SANTOS 2 3 22 27 25/10/1986

7º 603002516 ISABELA MARIA DE BARROS 2 4 21 27 21/07/1997

8º 603003061 NATALIA LUIZ DO AMARAL 4 1 21 26 31/10/1994

9º 603002988 RAIZA MIRELA RIBEIRO VICENTE 4 2 20 26 16/05/1997

10º 603003190 ALESSANDRA DANIELA MORAES DA SILVA 4 3 19 26 17/07/1976

11º 603000057 LEIA CARDOZO ALVES DOS SANTOS 4 3 19 26 27/07/1987

12º 603001936 VITORIA KAREN RAIMUNDO 4 4 18 26 26/04/1996

13º 603003388 JAQUELINE CINCIARRO MARTINS 4 5 17 26 29/07/1998

                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 6 de 6

Clas. Inscrição Nome LP RL CE NF DN

14º 603001828 RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA 2 1 22 25 29/10/1976

15º 603000350 ELIS CRISTINA ANTONIO ASTIGARRAGA 3 1 21 25 08/07/1986

16º 603003399 TACIANE CRISTINA DA SILVA PATURY 3 4 18 25 03/10/1998

17º 603001729 FELIPE ALEXANDRE DA ROCHA 5 3 17 25 15/08/1988